W uchwale Nr XII/113/2024 Rady Gminy Jasło z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2025 r. pomocy finansowej w kwocie  
534 709,82 zł (słownie: pięćset trzydzieści cztery tysiące siedemset dziewięć złotych 82/100) dla Powiatu 
Jasielskiego na zadanie pn. Wykonanie robót budowlanych Etap I w km 0+790-1+100 w ramach  zadania 
pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1871R Jasło-Brzyście-Osobnica w km 0+700-1+690 
w miejscowości Brzyście”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.